REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Fushé-Arréz, mé 3( . ©5.2024

VENDIM
Nr. 24 , daté 29.05.2024

PER NJE NDRYSHIM NE VKB NR. 33, DATIE. 29.12.2023 “PER MIRATIMIN E
PAKETES FISKALE PER VITIN 2024 TE BASHKISE FUSHE-ARREZ”

Késhilli Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen e tij t& daté 29.05.2024, me propozim t&é Kryetarit
té Bashkisé, né mbéshtetje t& nenit 23 té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i
ndryshuar; ligji nr.8308,daté 18.03.1998 “Pér transportet rrugore” t€ ndryshuar; neni 1 germa "¢’
ligji nr.68/2017 ‘Pér financat vendore’; ligji nr. 9632,daté 30.10.2006 “Pér sistemin ¢ taksave
vendore” t& ndryshuar; pika 4.1 e udhézimit nr.8885, daté 07.11.2016 “Pér kushtet dhe kriteret
qé duhet t& plotésojné subjektet pér transportin rrugor turistik” t€ Ministris€ s€ Zhvillimit
Ekonomik, Tregtis¢, Turizmit dhe Sipérmarrjes dhe Ministris sé Transportit dhe Infrastrukturés;
VKB nr.33 daté 29.12.2023 “Pér miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2024 t€ Bashkis€ Fushé-
Arréz”; paraget ndyshimet n€ paketén fiskale.

VENDOSI:

1. T& miratojé njé ndryshim né VKB nr.33, daté 29.12.2023 “Pér miratimin ¢ Paketés

Fiskale pér vitin 2024 t¢ Bashkisé€ Fushé-Arréz™:
Heqgjen e tarifave pér shérbimet “Autorizim i pérkohshém njé mujor me vlere 2000 Leke/
autorizim” Kapitulli II, paragrafi 2.5. “Tarifa e shérbimit n¢ fushén e transportit”, Tabela 19,
2. T& miratojé njé ndryshim né VKB nr.33, datg 29.12.2024 “Pér miratimin ¢ Paketés
Fiskale pér vitin 2024 t&€ Bashkis€ Fush&-Arréz™
Shtim “Tarifa pér librin e udhétimit pér shérbime turistke”, me vlerg 5000 Leke

Kapitulli II, paragrafi 2.5. “Tarifa e shérbimit n& fushén e transportit™.
“Libri i1 udhétimit pér shérbimet turistike/té rastit t€ udhétaréve brenda vendit

(nr. fletéve/nr. udhétimeve 25)”, sipas tabelés nr. 19 “Tarifat e licensimit € veprimtarive €

transportit”’, bashkalidhur kétij vendimi.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori 1 Tatim-Taksave dhe Drejtoria e

Shérbimeve Publike.

4. Ky vendim u miratua me 8 vota pro.

Vota Kundér 0 vota

Vota Abstenim 0 vota
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